
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00825155- -UNC-ME#FP

 
VISTO
Las tareas realizadas durante el año 2023 por quienes se desempeñan como supervisores de Prácticas en distintas
instituciones; y

CONSIDERANDO

Que Secretaría Académica presentó la nómina de aquellos/as docentes que se desempeñan como Supervisores/as
de Prácticas de las carreras de Licenciatura en Psicología y Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento
Terapéutico.

Que se retribuirá a cada uno de ellos con el equivalente a un cargo de Prof. Asistente DS (Cod. 115) por los meses
de Noviembre y Diciembre 2023 por las tareas realizadas como Supervisores de Prácticas, según informe de
factibilidad presupuestaria (IF-2023-00903311-UNC-DAEF#FP)

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Retribuir las tareas desempeñadas en las prácticas supervisadas de las carreras de Licenciatura
en Psicología y Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, con el monto equivalente de un Prof.
Asistente DS (Cod. 115) por los meses de Noviembre y Diciembre 2023.

ARTICULO 2°: Imputar el monto total de la presente erogación a
A.0001.075.001.006.11.37.10.00.01.00.1.0.0.0000.1.21.3.4

ARTICULO 3°: Protocolizar, comunicar y archivar.

 







EX-2023-00825155- -UNC-ME#FP


ANEXO


Nombre y Apellido Legajo
Luciano, Ponce 38768
Luciana, Juaneu 42981
Sergio, Campbell 40939
Marisabel, Oviedo  51744
Carmen, Figueroa 43983
David Albano, González 48508
Pablo, Moyano 44665
Cecilia, Ferrero 52308 
Maria Laura, Frank 54510
Macarena, Guzman  54511
Karina, Gonzalez 55472
Pablo, Silvetti 55730
Pablo, Dragotto 55573
Melisa, Anello 58242
Wanda, Campise 55575
Nahuel, Moreira  55731
Cesar, Ferrari 53523
Fatima, Benitez 55846
Alejandra, Bertolez 35153
Andrea Natalia, Querejeta 38129 
Andrés Ignacio, Urrutia 33737 
Walter Gabriel, Goycolea 48988 
Victoria Daniela, Klocker 58348 
Marco Rubén, Alfieri 51741 
Sofía Evangelina, Soto 53882 
María Constanza, Gigante 44430 
Ezequiel Matías, Estrada 56199 
Mauro Sebastián, Biondini 44168 
Brian, Banszczyk 59285 
Gisela Romina, Lopresti 51352 


-







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo Pago Supervisadas


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 19 de Octubre de 2023

				2023-10-19T09:23:46-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00907693-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		numero_documento: IF-2023-00907693-UNC-SAC#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Laura Susana Romera Largo

				2023-10-19T09:23:56-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1726-E-UNC-DEC#FP
		2023-10-19T10:01:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-19T10:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-19T10:06:51-0300
	GDE UNC




